
2,007,552.29                   

2,007,552.29                   

347,849,673.00               

347,849,673.00               

-                                   

-                                   

349,857,225.29               

347,059,540.96               

280,023,500.23               

2,082,340.44                   

64,953,700.29                 

-                                   

-                                   

-                                   

1,421,744.02                   

1,055,657.22                   

366,086.80                      

348,481,284.98               

1,375,940.31                   

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 PRODUCTOS  

 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

SERVICIOS GENERALES 

ESTADO DE ACTIVIDADES  

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 

DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, 

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS PERSONALES

 TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 INGRESOS DE GESTIÓN 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,  Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES  

 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO 

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 
Subdirección de Recursos Financieros 

 y Control Presupuestal  
 


